Formato IC-2

H. Ayuntamiento Municipal de Tlapehuala, Guerrero.
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos No Comprendidos en \as Fracciones de la Ley de Ingresos Causadas en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Cor ios, | ivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Particip iones y Apor
Participaciones
Aportaciones

Convenios
Intereses, C y Otros tos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable
) st s Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro

018

905,827.13
177,185.83
0.00

0.00
590,039.60
68,639.50
2,370.00
0.00
67,592.20

94,412,887.70
94,412,887.70

0.00
585,662.00
0.00

0.00

0.00

0.00
585,662.00
95,904,376.83

37,139,865.37
20,032,682.17
8,714,881.96
8,392,301.24
2,033,457.03
0.00

0.00

0.00
2,033,457.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,186.22
15,185.22
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
54,861,954.56

017
1,109,648.61
227,267.57
0.00

754,375.08
80,663.96
18,056.00

0.00
29,286.00

74,928,712.78
74,928712.78

0.00
1,254,387.81
0.00

0.00

0.00

0.00
1,254,387.81
 77,292,749.20

30,736,388.11
20,889,800.95
5,821,928.44
4,024,558.72
1,434,393.50
0.00

0.00

0.00
1,434,393 50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,249.03
26,249.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
45,288,460.35

) 45,288,460.35

-192,741.79

2018 - 2021
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